

# Unlimited Travel Groups dotterbolag Travel Beyond storsatsar med ambitionen att bli störst på lyxresor i Sverige

**Travel Beyond som är en del av Sveriges största börsnoterade rese- och eventbolag Unlimited Travel Group, befäster sin position som Sveriges ledande aktör inom lyxresor med en tydlig inriktning på exklusiva och skräddarsydda reseupplevelser. Genom rekryteringen av fyra erfarna resekonsulter från American Express Centurions reseavdelning i Sverige, tar man ytterligare steg för att möta privatresenärers behov av personlig service, flexibilitet och högsta kvalitet.**

Med dessa nya tillskott består Travel Beyonds team nu av 13 seniora reserådgivare, alla med stor erfarenhet av att skapa unika resor världen över vilket bidrar till att stärka företagets fokus på personlig service i absolut toppklass.

*"Vi har sedan tidigare mycket goda erfarenheter av att rekrytera reserådgivare från American Express Centurion och när man nu väljer att avveckla sin Centurion resetjänst i Sverige är vi glada att kunna välkomna fyra av de allra bästa reserådgivarna att bli en del av vårt team", säger Helena Andrén, VD och grundare av Travel Beyond.*

Alla rådgivarna har lång erfarenhet av att möta kunder som förväntar sig det allra bästa. Med hela 16 Preferred Partnerskap, det största antalet i Norden, och som Sveriges enda resebyrå med Four Seasons Preferred Partner-status, kan Travel Beyond erbjuda sina kunder exklusiva förmåner och värden som ofta överträffar vad andra aktörer kan erbjuda.

Denna expansion stärker Travel Beyonds ambition att vara det självklara valet för resenärer som söker något utöver det vanliga – unika resor, förstklassig personlig service och reseupplevelser som skapar minnen för livet.

## **För mer information kontakta:**

Helena Andrén, VD  
ha@travelbeyond.se  
+46 (0) 70 732 30 30 01

## **Om Travel Beyond**

Travel Beyond är Sveriges ledande resebyrå inom premiumsegmentet och grundades 2005 av Helena Andrén och Annika Björkroth, båda med lång och gedigen erfarenhet av resebranschen. Resebyrån skräddarsyr exklusiva och unika researrangemang över hela världen och vänder sig till privatresenärer med höga krav på service och kvalitet. Några av de bästsäljande destinationerna är Maldiverna, Mauritius, Dubai, Sydafrika och USA.

[Läs mer om Travel Beyond här <<](#)

---

## Om Unlimited Travel Group

---

Unlimiteds verksamhet består i att äga, starta, utveckla och förvärva rese- och eventföretag som är små till mellanstora, specialiserade, självständiga och entreprenörsdrivna. Verksamheten startades i december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget Unlimited Travel Group samt de tio dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, PolarQuest, Ski Unlimited, Specialresor, Sydamerikaexperten, Travel Beyond, Världens Resor och Västindienspecialisten.

[Läs mer om Unlimited Travel Group här <<](#)

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB,  
telefon: +46 (0)8 – 684 211 00

## Bifogade bilder

---

[Shangri La Mauritius](#)

## Bifogade filer

---

[Unlimited Travel Groups dotterbolag Travel Beyond storsatsar med ambitionen att bli störst på lyxresor i Sverige](#)